Lakas cime:

Kossuth L. u. 21. fsz. 3.
Kossuth L. u. 21. 1. em 6.
Kossuth L. u. 21. II. em 10.
Kossuth L.u. 23. II. em 9.
Virag uti ltp. A. ép. fsz 1
Virag uti ltp. A. ép. 1. em 5.
Virag uti ltp. A. ép. 1. em 6.
Virag uti ltp. A. ép. 1. em 7.
Virag uti ltp. A.ép. 1. em 8.
Virag uti ltp. A.ép. II. em 10.

Az onkormdnyzat tulajdondban dllo lakdsok

bérlo-kijelolési joggal terhelt

Komfortfokozata: Alapteriilet(m’) Négyzetméter dr (Ft/m ) Bérleti dij

osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos
osszkomfortos

osszkomfortos

70
62
62
58
54
58
62
70
58
62

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

70 000 Ft
62 000 Ft
62 000 Ft
58 000 Ft
54000 Ft
58 000 Ft
62 000 Ft
70 000 Ft
58 000 Ft
62 000 Ft



